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SS-Sturmbataillon Charlemagne
, WGB-SS-02

Cena 65,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy WGB-SS-02

Kod producenta 5060393700036

Kod EAN 5060393700036

Producent Warlord Games

Opis produktu

SS-Sturmbataillon Charlemagne , WGB-SS-02

Druga wojna światowa przyniosła wiele mylących sprzeczności, gdy polityka i ideały ścierały się w epickich kampaniach, które
kiedyś uważano za niemożliwe. Jedną z takich osobliwości była dywizja Karola Wielkiego, 33. Dywizja Grenadierów SS, która

zaciekle walczyła o sprawę niemiecką na froncie rosyjskim. Byli niezwykli, ponieważ byli obywatelami francuskimi, którzy
zgłosili się na ochotnika, by dołączyć do Legionu Wolontariuszy Francuskich przeciwko bolszewizmowi, później

przemianowanego na Charlemagne Division.

W pełnej sile liczyło ponad 11 000 ludzi, którzy zdecydowali się przyłączyć do nazistowskiej sprawy i zniszczyć komunizm.
Bardzo dobrze walczyli w wielu bitwach w Rosji i Polsce, często przeciwko przerażającym przeciwnikom i, co zaskakujące,

włamali się do Berlina, aby bronić swojego Führera z 350 pozostałymi ludźmi (Unterscharführer Eugene Vaulot zniszczył osiem
radzieckich czołgów pancernymi, zdobywając Krzyż Rycerski)!

Ludzie z dywizji Karola Wielkiego, oznaczeni trójkolorową naszywką na ramieniu, zostali zniszczeni w Berlinie i wielu spotkało
się z ponurym końcem z rąk mściwych sił Wolnej Francji; zrozumiały, ale smutny koniec elitarnej jednostki bojowej.

Ten zestaw w pudełku zawiera 10 metalowych figurek - uzbrojonych po zęby w karabiny szturmowe, pistolety maszynowe
(kultowy MP40, zrabowany radziecki PPSh, a także włoska Beretta, która była szeroko używana przez siły niemieckie na

późniejszych etapach wojny). Jak widać, są też panzefausty, tam MG42 LMG tam i złowieszczy esesman z gotowym nożem
bojowym!

Każdy model jest dostarczany z osobnymi głowicami, tak jak można się tego spodziewać dzięki naszemu Systemowi Głowicy
Figurowej - pozwala na dużą różnorodność pod względem nakrycia głowy i pozowania.

Chociaż te miniatury zostały specjalnie wyrzeźbione, aby odzwierciedlały żołnierzy Karola Wielkiego, można je równie łatwo
pomalować jak każdą jednostkę SS - wystarczy usunąć trójkolorową plakietkę na rękawie.

Uwaga: modele dostarczane niezmontowane i niepomalowane
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